
Rámcová smlouva o spolupráci 

Název organizace: Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 

Se sídlem: Palackého náměstí 2971/30, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  

Zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, odd. Pr, vložka 635 

Zastoupená: doc. MgA. Martinem Otavou, Ph.D., ředitelem  

IČ: 00078051, DIČ: CZ 00078051  

Bankovní spojení: ČSOB Plzeň, 

(dále jen „DJKT“) a 

Západočeské konzumní družstvo Plzeň 

Se sídlem Poděbradova 1389/31, 312 00 Plzeň 

Zapsané v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, pod číslem dr.XXVI,číslo vložky 217  

Zastoupená Ing. Vlastimilem Šleisem, předsedou družstva a Alenou Hejdovou, místopředsedkyní 

družstva 

Bankovní spojení: 

IČO: 00031976, DIČ: CZ00031976  

(dále jen „Hotel“) 

 
(DJKT a Hotel, společně dále jen „Smluvní strany") 

uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 

jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva"). 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že podle platných právních předpisů jsou zcela oprávněny tuto 

smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající a uskutečnit všechna právní jednání a činnosti 

nezbytné za účelem splnění předmětu této smlouvy. 

2. Smluvní strany konstatují, že předmětem této smlouvy je závazek DJKT poskytnout služby blíže 

specifikované v čl. 2 odst. 1 této smlouvy za podmínek sjednaných v této smlouvě. Dále je 

předmětem této smlouvy závazek Hotelu poskytnout DJKT služby blíže specifikované v čl. 2 

odst. 2 této smlouvy. 

Čl. 2 
Smlouva o poskytnutí služeb 

1. DJKT se tímto zavazuje poskytnout Hotelu následující služby: 

a) Zajistit prezentaci Hotelu jako „Partnerského hotelu DJKT" na webu www.dikt.eu 

b) Prezentaci formou PR článku v Divadelní revue DJKT v rozsahu 1/ 4 strany dle předem 

odsouhlaseného časového harmonogramu, podle výše finančního plnění, které z této 

smlouvy vyplyne. 

c) Prezentaci Hotelu formou statického banneru v TV obrazovkách v divadelních 

budovách dle předem odsouhlaseného harmonogramu, podle výše finančního plnění, 

které z této smlouvy vyplyne. 

d) Poskytnout slevu hostům Hotelu ve výši 10% na představení z produkce DJKT, a to po 

předložení platného hotelového průkazu. 

1 

http://www.djkt.eu/


e) Podnájem prostor Nového divadla a pronájem prostor Velkého divadla, a to v případě 

zakoupení vstupenek na představení. 

2. Hotel se tímto zavazuje poskytnout DJKT následující služby: 

a) Ubytování, na základě samostatných objednávek DJKT, za cenu ve výši 575 

Kč/noc/osoba. 

b) Poskytnout slevu na ubytování ve výši 20% v Hotelu v den představení divákům DJKT po 

předložení platné vstupenky na představení z produkce DJKT. 

ČI. 3 
Cena plnění 

1. 

2. 

3. 

4. 

Objem služeb poskytnutých DJKT bude záviset na hodnotě Hotelem poskytnutého 

ubytování podle čl. 2 odst. 2a) na základě jednotlivých objednávek ubytování. 

Uskutečněné plnění Hotelu bude Hotelem vyúčtováno vždy k poslednímu dni kalendářního 

měsíce. Fakturu Hotel zašle na emailovou adresu . Na 

faktuře bude uvedeno „Neproplácejte - zápočet“. 

DJKT bude uskutečněné plnění vyúčtovávat vždy k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí 

nebo dle domluvy uvedené na objednávce poskytovaného plnění. DJKT vystaví fakturu, na 

faktuře bude uvedeno „Neproplácejte - zápočet“. 

DJKT vystaví doklad o vzájemném zápočtu výše uvedených daňových dokladů. 

Čl. 4 

Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká 

a) Uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena. 

b) Písemnou dohodou smluvních stran. 

c) Písemným odstoupením kterékoliv ze smluvních stran, poruší-li druhá smluvní strana 

podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

Cl. 6 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1. 2019 do 31.12. 2019. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že 

smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle Ministerstvu vnitra DJKT bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy. 

3. Tato smlouva může být upravena pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných v řadě 

číslovaných dodatků. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že 

souhlasí s jejím obsahem bez výhrad, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých 

údajů, pravé a svobodné vůle stran a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

bránily řádnému uzavření této smlouvy a jejímu plnění. 

2 



 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním 

Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

stejnopisu. 

V Plzni dne 20. prosince 2018 V Plzni dne 20. prosince 2018 

doc. MgA. Martin Otava, Ph.D. 

ředitel Divadla Josefa Kajetána Tyla 

Ing. Vlastimil Šleis, Alena Hejdová 

Západočeské konzumní družstvo Plzeň 

3 


